РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Култукское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Слюдянского района

р. п. Култук
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      № 144                                                                                                                от 29.04.2015г.
 Об утверждении перечня должностных лиц

 администрации  Култукского городского поселения,

 наделенных полномочиями по составлению

 протоколов об административных правонарушениях
Руководствуясь Законом Иркутской области от 04.04.2014 г. № 37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности»,  Законом Иркутской области от 30.12.2014 г. № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», Уставом Култукского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу с изменениями и дополнениями от 20.06.2014г.  регистрационный            № RU 385181022014001
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  перечень должностных лиц  администрации  Култукского городского поселения, наделенных полномочиями по составлению  протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности (Приложение №1).
2.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Култукского
      муниципального образования                                                                     Л.А. Ткачук
Приложение № 1
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, НАДЕЛЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЯМИ ПО СОСТАВЛЕНИЮ ПРОТОКОЛОВ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ.
1. Ковалев Олег Анатольевич – заместитель главы;

2. Азаров Владимир Иванович – заведующий отдела исполнения вопросов местного значения;

3. Котлобай Елена Анатольевна – специалист 1 категории сектора архитектуры, строительства, земельных отношений, ЖКХ отдела исполнения вопросов местного значения;

4. Лой Антон Анатольевич – и.о. заведующего сектором архитектуры, строительства, земельных отношений, ЖКХ отдела исполнения вопросов местного значения;

         5. Елшина Олеся Викторовна – консультант.
Глава Култукского
      муниципального образования                                                                     Л.А. Ткачук